
UCHWAŁA NR LIV/502/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej własność Miasta Kutno, położonej w Kutnie przy ulicy Komuny 

Paryskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), Rada Miasta Kutno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej, która 
nie może być zagospodarowana jako odrębna nieruchomość, położonej w Kutnie przy ulicy Komuny 
Paryskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Kutna obręb 6-Łąkoszyn numerem 
działki 117/10 o powierzchni 0,0031 ha, ujawnionej w księdze wieczystej LD1K/00052850/4 – jako 
mogącej poprawić warunki zagospodarowania nieruchomości przyległej o ogólnej powierzchni 
0,1388 ha, położonej przy ulicy Komuny Paryskiej, oznaczonej numerami działek: 117/6 o powierzchni 
0,0402 ha, 118/9 o powierzchni 0,0229 ha, 118/10 o powierzchni 0,0227 ha, 118/11 o powierzchni 
0,0036 ha, 119/4 o powierzchni 0,0457 ha i 119/5 o powierzchni 0,0037 ha, na rzecz współwłaścicieli 
tej nieruchomości.  

2. Nieruchomość stanowi własność Miasta Kutno na podstawie Aktu Notarialnego umowy 
sprzedaży Rep. A 530/2016 z dnia 30.03.2016 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D188AA8-5EE8-4B0C-B4F1-618121B76850. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


